

Təhsil millətin gələcəyidir!

Heydər Əliyev
Heydər Əliyev



Azərbaycan
Respublikasının
Elm və Təhsil
Nazirliyinin
orqanı

AZƏRBAYCAN MÜƏLLİMİ

3 noyabr 2023-cü il №42 (9050) | www.muallim.edu.az | muallim@edu.gov.az

2022-ci ildə vətəndaşlardan 27461 yazılı, 32138 elektron müraciət daxil olub və cavablandırılıb. 2023-cü ilin ilk 9 ayı ərzində 18337 yazılı, 30716 elektron, Çağrı mərkəzləri vasitəsilə 300 mindən çox, vətəndaş qəbulu və "ASAN Xidmət" mərkəzlərində 30000-dən çox, "Social Media - WhatsApp" Xidməti vasitəsilə 105000-dən çox vətəndaş müraciətləri cavablandırılıb.

“Təhsildən tərəqqiyə”



Emin Əmrullayev

İnsan zamanla yetişir, onları zamandan sürətli yetişdirmək metodu isə yoxdur. Səhv etmək çox vacib öyrənmə elementidir. Satışda, marketingdə bacarığı olanlar daha çox mənfəət əldə edirlər, nəinki məhsulu yarananlar. Müzakirə etmək zərurətdir, amma bundan vacibi məhsulu yaradacaq səriştəli şəxsləri ortaya çıxaracaq fundamental biliklərdir. Ali təhsil müəssisələrində innovasiya sisteminin tətbiqi vacibdir.



İhsan Sabuncuoğlu

“İnnovativ inkişafın 3 əsas tərəfi var. Bu, ictimaiyyət, universitet və tədqiqat mərkəzləri və sənaye dünyasıdır. Bu üçü bir araya gəlib üzərinə düşən rolunu oynamalıdır. Biri irəli gedirsə, digəri geridə qalırsa, innovasiya sağlam formada inkişaf etmir. Bu gün dünyada 30 mindən çox universitet var. Lakin 98 faizi hazırkı formatlarından çıxmalı və islahatlar aparılmalıdır. Bu islahatları aparmadıqca, onları lazımi səviyyəyə gətirmək mümkün deyil”.

Bakıda Təhsilin İnkişafı Forumu keçirilib

Forum Ümummillə Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunub

“Təhsildən tərəqqiyə” devizi altında Bakıda Təhsilin İnkişafı Forumu təşkil edilib. Elm və Təhsil Nazirliyi, Təhsilin İnkişafı Fondunun təşkilatçılığı ilə baş tutan tədbir Ümummillə Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunub.

Forumda işgüzar əlaqələrin qurulması, birgə layihələrin planlaşdırılması, innovasiya ekosisteminin yaradılması, dövlət - özəl tərəfdaşlığı, təhsil və iqtisadiyyatın inteqrasiyası müzakirə olunub. Panel müzakirələrdə çoxşaxəli suallar səsləndirilib, onlara maraqlı cavablar verilib.

İnnovasiya ekosistemi ətrafında gedən müzakirələrdən biri elm və təhsil nazirinin iştirakı ilə keçib. Təhsilin İnkişafı Fondunun İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsimovun moderatorluğu ilə “İnnovasiya ekosisteminin yaradılması” üzərində qurulan həmin müzakirələrdə əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev, iqtisadiyyat nazirinin birinci müavini Elnur Əliyev, rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat nazirinin müavini Samir Məmmədov öz düşüncələrini paylaşmış, sualları cavablandırmışlar.



Forumda qatılan Türkiyənin TED Universitetinin rektoru İhsan Sabuncuoğlu çıxışında bildirdi ki, Türkiyədə on illərdir davam edən universitet-sənaye əməkdaşlığına cəhdlər belə deməyə əsas verir ki, bu, elə də asan proses deyil. Belə ki, əməkdaşlıq birdən-birə baş vermir. Bunun üçün

münbit mühit formalaşdırılmalı, ekosistem yaradılmalıdır: “İnnovativ inkişafın 3 əsas tərəfi var. Bu, ictimaiyyət, universitet və tədqiqat mərkəzləri və sənaye dünyasıdır. Bu üçü bir araya gəlib üzərinə düşən rolunu oynamalıdır. Biri irəli gedirsə, digəri geridə qalırsa, innovasiya sağlam formada inkişaf

etmir. Bu gün dünyada 30 mindən çox universitet var. Lakin 98 faizi hazırkı formatlarından çıxmalı və islahatlar aparılmalıdır. Bu islahatları aparmadıqca, onları lazımi səviyyəyə gətirmək mümkün deyil”.

Ardı səh. 2

Hər müraciət
bir yenilikdir

Səh.3

BMU beynəlxalq
reytingdə
irəliləməyi
hədəf seçib

Səh.5

“Şagirdlərimin
uğurları üçün
yorulmadan
çalışıram”

Səh.6

Uşaqlarla ünsiyyəti
elə qurun ki...

Səh.8

"Təhsildən tərəqqiyə"

Bakıda Təhsilin İnkişafı Forumu keçirilib

Bu gün işlə təminat məsələsindəki əhatə dairəsi heç də arzu edilən kimi əmək bazarına girən 100 faiz vətəndaşı əhatə etmir. Əhatə dairəmizi artırmağı qarşımıza hədəf qoymuşuq.

Kiçik texnik belə yüksək bacarığı ilə böyük innovasiya edə bilər.

Qazanılan bilik və bacarıqların tətbiqinin imkanları mütləqdir.

Əhalinin məşğulluğu əsas hədəflərdəndir.

Müxtəlif kateqoriya-dan olan vətəndaşların hazırlanması vacibdir.

Əvvəlki səh. 1

İnnovasiyaların inkişafı üçün uzun, ya qısa yol?

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev bu fikirdədir ki, innovasiyanı yarıdan təhsilli insandır, o, olmadan innovasiya mümkün deyil: "İnsan zamanla yetişir, onları zamandan sürətli yetişdirmək metodu isə yoxdur".

O zaman başqa bir sual ortaya çıxır. Təhsildə nailiyyətlər əldə etməyə zaman lazımdırsa, onda qısa və səmərəli yollarla nələri həll edə bilərik? E.Əmrullayev həm qısa, həm uzun yolu göstərir: "İnnovasiyaların uzunmüddətli inkişafından danışırıqsa, məktəblərdən, hətta məktəbəqədər təhsil müəssisələrindən, qısa müddətdə innovativ inkişafdan danışırıqsa, əsasən ali təhsil müəssisələrindən söhbət gedir".

İnnovativ inkişafda iki istiqamət

İnkişafın da iki istiqamətini göstərən nazir riskləri, səhvləri həyatımızın nə qədər mərkəzinə qoymağımızın önəminə diqqət çəkib: "Birinci istiqamət ümumi davranış, münasibətlər, dəyərlər prizmasıdır. Yəni bizim baxışımız innovativ düşüncəni nə qədər dəstəkləyir?!"

Nazirin fikrincə, innovativ inkişaf risklə bağlıdır. Riski sevmirsən, innovasiya ilə məşğul olmaq çətindir: "İkinci bir məsələ, səhv etmək və səhvlərə olan münasibətdir. Səhv etmək çox vacib öyrənmə elementidir. Şagird səhvi üzərindən daha yaxşı öyrənir. Səhv etməkdən qorxan, başqasının səhvinə qabardıb heç nə etməyən insanlarla innovasiya etmək çətindir. Uşaqlarımıza qorxmadan cəhd etməyi aşılasaq, daha yaxşı nəticələr əldə etmək olar".

Risk və səhv etməkdən qorxmayan insandan başqa, bir də səriştəli var: "Həqiqətən səriştəli bir adam innovasiya edə bilər. Bu da özlüyündə iki yanaşmaya ayrılabilir. Son dövrlərin startaplarının bir qismi sadəcə bacarıq üzərində yaranıb. Bu, başqasına satmaq bacarığıdır. Geniş anlamda satmaq bacarığı da vacibdir. Bəzi hallarda nəyisə satmaq, kimsəyə pul istəmək ayıb hesab edilməməlidir. İnnovasiyaların bir qismi buradan yaranır. Satışda, marketingdə bacarığı olanlar daha çox mənfəət əldə edirlər, nəinki məhsulu yarananlar".

Məhsul yaratmaq isə ikinci vacib



rılır. Odur ki, bilik paylaşan müəssisələrdən bilik yaradan müəssisələrə inteqrasiya etməliyik: "Hər il ölkədə 55 minə yaxın şəxs bakalavr, 10 min nəfər isə magistr təhsili alır və rəqəmlər getdikcə artacaq: "Ali təhsil müəssisələrində innovasiya sisteminin tətbiqi vacibdir".

Son illərdə ali təhsil alanların sayı 3 dəfə artıb. "Yaxşı kadr üçün 10 min avro ödədiyimiz proqramlar var" - deyən Emin Əmrullayevin sözlərinə görə, ali təhsil müəssisəsinə az resurs verib, dünya səviyyəli innovasiya tələb etmək doğru yanaşma deyil: "Kompüter mühəndisi 4000 manata yaxın əməkhaqqı



praktiki təcrübədən sonra mümkün idi".

Təhsil sahəsində konsepsiyaların tətbiqini daha önəmli sayan S.Babayev əmindir: "Əhalinin məşğulluğu əsas hədəflərdəndir. Müxtəlif kateqoriyadan olan vətəndaşların hazırlanması vacibdir. Gələcək dövrdə kadr ehtiyacının tələblərə görə artıb-azaldığını görəcəyik".

İqtisadiyyat Nazirliyində innovativ tərəqqi üçün qanuni baza hazırlanır

İnnovativ fəaliyyətlər İqtisadiyyat Nazirliyində vacib istiqamətdir. Belə ki, artıq innovativ tərəqqi üçün qanuni baza üzərində iş gedir. "İnnovativ fəaliyyətlər" haqqında qanun layihəsindən danışan iqtisadiyyat nazirinin birinci müavini Elnur Əliyev hazırda layihə şəklində olan sənədin yaxın zamanda müvafiq dairələrə təqdim olunacağını deyib: "İnnovativ fəaliyyətlərin çərçivələrini müəyyənləşdiririk. Bundan doğan strategiyamızın olması və fəaliyyətin tənzimlənməsi zəruri olacaq".

Universitet - sənaye tərəfdaşlığı

İkinci paneldən öncə "Bilişim Vadi-si" Texnoparkının baş icraçı direktorunun müavini Tuba Öztepe məruzə ilə çıxış edib.

"SABAH.HUB"ın icraçı direktoru Rəhim Bayramlıın moderatorluğu ilə keçirilən ikinci paneldə Bakı Dövlət Universitetinin rektoru Elçin Babayev, Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov, "BP Azerbaijan" şirkətinin Xəzər regionunda xarici əlaqələr və kommunikasiya üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli, "NEQSOL Holding"ın baş direktoru Yusif Cabbarov, Azərbaycan Beynəlxalq Bankı İdarə Heyətinin sədri Abbas İbrahimov, Sumqayıt Texnologiyalar Parkının baş insan resursları inzibatçısı Şölə Əliyeva spiker qismində çıxış ediblər. Panel çərçivəsində təhsil və əmək bazarı, sənaye ilə tərəfdaşlıq strategiyası, sənayenin təhsildən gözləntiləri, əlavə dəyərin yaradılması, ekosistemin inkişafında bankların rolu, təhsil ilə iqtisadiyyatın inteqrasiyası, tədqiqat və inkişaf ekosistemi mövzuları ətrafında müzakirələr aparılıb.

Forumun üçüncü panelində "Gələcək üçün təhsil" müzakirə edilib

Paneldən əvvəl ABŞ-nin "Coursera" şirkətinin baş müşaviri Çad Paşa məruzə ilə çıxış edib. Daha sonra ADA Universitetinin prorektoru Fariz İsmayılzadənin moderatorluğu ilə keçirilən paneldə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru Ədalət Muradov, Azərbaycan Texniki Universitetinin rektoru Vilayət Vəliyev, Dövlət Məşğulluq Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Mustafa Abbasbəyli, "212" şirkətinin baş direktoru Numan Numan, TED Universitetinin Tədqiqat, texnologiya və innovasiyalar bölməsinin direktoru Sənem Yalçın spiker qismində çıxış ediblər. Panel çərçivəsində ömürboyu təhsil, əmək bazarının dəyişən tələbləri, süni intellekt və təhsil mövzularından bəhs olunub.

Qeyd edək ki, Forumda "NEQSOL Holding", "British Petroleum" şirkəti, SOCAR, Sumqayıt Texnologiyalar Parkı, Azərbaycan Beynəlxalq Bankı, "Azersun Holding" və "BestComp Group" sponsorluğu ilə keçirilib.

Ruhiyə DAŞSALAHLI



istiqamətdir. Amma bu istiqamətin inkişafı üçün danışmaq, müzakirə etməklə iş görmək olmaz: "Yığışb innovasiyalardan danışmaqla innovasiyalar yarılmayacaq. Müzakirə etmək zərurətdir, amma bundan vacibi məhsulu yaradacaq səriştəli şəxsləri ortaya çıxaraçaq fundamental biliklərdir. Ona görə çalışırıq ki, daha çox uşaq məktəbəqədər təhsilə getsin, daha çox uşaq rəqəmsal bacarıqlara cəlb olunsun. Məktəblərdə STEAM kabinetləri yaradılır. Ola bilsin ki, işlərimiz yavaş gedir. Lakin əvvəlki onilliklə müqayisədə daha yaxşı yerdəyik".

"Ali təhsil müəssisələrində innovasiya sisteminin tətbiqi vacibdir"

Ali təhsil müəssisələrində isə səriştəlilik bacarığı artıb. Emin Əmrullayevin fikrincə, Azərbaycanın 3 universitetinin qarşısındakı bir neçə il ərzində top 800 universitet sırasına düşəcəyi proqnozlaşdırılır.

alır. Bu gün "dünyada rəqəbatədavamlı kompüter mühəndisi hazırlamaq neçəyə başa gələr?" sualının cavabı daha maraqlıdır. Düşünmək lazımdır ki, 1500 manata 10 min avro xərc tələb olunan həmin ixtisas üzrə, heç olmasa, ona bərabər və ya yaxşı mühəndis yetişdirmək mümkündürmü?"

Nəinki yaxşı mühəndis, işinin peşəkari olan ağac budayana belə tələbat var. Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev məhz bu məqama diqqət çəkib: "Hamı mütəxəssis axtarır. Özəl sektor da həmin şəxslərə ehtiyac duyur. Ali təhsil müəssisələri ehtiyacdan çox hüquqşünas yetişdirir, ehtiyac isə aqronomadır".

"Əhatə dairəmizi artırmağı qarşımıza hədəf qoymuşuq"

Ona görə də Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tələbləri

işgötürənlərdən alır: "Bu gün işlə təminat məsələsindəki əhatə dairəsi heç də arzu edilən kimi əmək bazarına girən 100 faiz vətəndaşı əhatə etmir. Qarşımızda duran ən böyük çağırış da budur. Əhatə dairəmizi artırmağı qarşımıza hədəf qoymuşuq".

Sahil Babayevin fikrincə, yüksək texnologiyalar sahəsində hər zaman inkişaf var. Lakin sırf bu peşə yönünə köklənmək doğru olmaz. Məsələn, kiçik texnik belə yüksək bacarığı ilə böyük innovasiya edə bilər".

Sahil Babayevin sözlərinə görə, bu gün dünya alternativ enerjiden danışır, halbuki əvvəl bu sahəyə bugünkü qədər kadr lazım deyildi: "Yəni, hər dövrün öz tələbi var. Müxtəlif istiqamətlərdə sənayelərimiz olmalıdır. Qazanılan bilik və bacarıqların tətbiqinin imkanları mütləqdir. Etiraf edək ki, sovet dövründə nəzəri baxımdan təhsil Qərbi təhsildən kifayət qədər güclü idi. Lakin tətbiqi iş

Hər müraciət bir yenilikdir

Elm və Təhsil Nazirliyi vətəndaş müraciətlərinə həssas yanaşır

Çağrı mərkəzləri, ASAN Xidmət mərkəzlərində təşkil edilən elektron xidmətlər, elektron müraciət imkanı yaradan portal.edu.az, həmçinin “Whatsapp” və sosial media platformaları. Bütün bu vasitələrdən istifadə edərək Elm və Təhsil Nazirliyinə üz tutanlar hər gün minlərlə müraciətin harada toplandığını, kimin əlindən keçdiyini düşünür. Çoxumuz yığdığımız üçrəqəmli nömrələrə cavab verən həzin, mülayim, sakit səsin sahibi ilə də maraqlanır. Nəyinə lazımdır, elə deyil? Onu, sadəcə qarşılaşdığı problem və çıxış yolu narahat edir. Müraciətini göndərir, cavabını gözləyir.

Amma “Azərbaycan müəllimi” qəzeti üçün maraqlıdır. Çoxçeşidli platformalarla bu qədər geniş auditoriyadan göndərilən müraciətlər harada araşdırılır, necə cavablandırılır? Bu auditoriyanın, ümumilikdə 2.4 milyon insanı əhatə edən təhsil sistemi olduğunu nəzərə alsaq, üstünlük, sistemdəki aiblərini, yaxınlarının, valideynlərinin də hesaba qatsaq, mənzerənin ciddiliyi nəzərimizdə aydınlaşar.

Gəlin görək, təhsil sistemində müraciətləri araşdıran və cavablandırılan şəxslər kimlərdir?

Elm və Təhsil Nazirliyi ilə vətəndaşlar arasındakı körpü

Onlar İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsində birləşiblər. Bu şöbə təhsil sistemi ilə vətəndaş arasında “körpü”dür.

Elm və təhsil sistemində vətəndaşlar üçün çətinliyə çevrilən məsələləri həll etmək üçün şöbənin vətəndaş xidmətləri çox gəncdir.

Vətəndaşların qəbulu mərkəzində: ÜZ-ÜZƏ

Beləliklə, “Azərbaycan müəllimi” nazirliyə üz tutanların girdiyi ilk qapıdır. Burada vətəndaşların qəbulu həyata keçirilir. Elm və Təhsil Nazirliyində şagird yerdəyişməsinin hələ başlamadığı günlərdən birinə təsadüf etdiyindən, bu zalın nisbətən sakit olduğu günlərdən biridir. Amma vətəndaşların suallarının cavablandırıldığı 6 masanın hamısı doludur. Məsələn, masalardan birində cavab gözləyən Sevdə Sadiqova nazirliyə yaranmış çətinliyə görə gəlib. Sabirabad rayonunda yaşayan qardaşı Türkdü kənd şəhidi Ramin Məmmədov adına tam orta məktəbin VIII sinfində oxuyan oğlunun təhsilinə görə narahatdır. Çünki oğlu bir il gec qeydiyyatdan keçib: “Uşaq bacısı ilə eyni sinfə gedib, hətta bacısından da yaxşı oxuyur. Ancaq valideynə xəbər veriblər ki, oğlan məktəbə vaxtında qeyd olunmayıb. Yəni faktiki VIII sinifdə oxuyan uşaq məktəbin qeydiyyatında VII sinif şagirdidir. Baş verən çətinliyi nazirliyə çatdırmağa gəlmişəm”.

Seidə Quliyeva 2006-2012-ci illərdə Kazan Dövlət Tibb Universitetində təhsil alıb. Təhsilini tamamladıqdan sonra Azərbaycana qayıdıb və həmin vaxt diplomu təsdiq olunub. Lakin həmin təsdiq itdiyindən yənidən sənədlərini toplayaraq Elm və Təhsil Nazirliyinə müraciət edib.

Məsumə Əhmədova övladını məktəbəqədər hazırlıq qruplarına qeyd etməyə gecikib. Bakıxanov qəsəbəsində yaşayan ailə nazirliyə müraciət edib: “Gəldim ki, oğlum məktəbdən qalmasın və nazirlik onun məktəbəqədər qruplarda təhsilə başlaması üçün mənə kömək etsin”.

Zemfira Abdullayeva nəvəsinə görə buradadır: “Nəvəm Sevr Həsənzadə Astara Pedagoji Kollecinə oxuyub. Forte-

piano üzrə ixtisası bitirər-bitirər ailə qurub və diplomunu almayıb. Həmin ixtisas bağlandığı üçün o, diplom üçün nazirliyə müraciət edib. Nəvəm Astarada yaşayır və biri 3, o biri 4 yaşında 2 uşağı var. Uşaqlar böyüyüb və nəvəm artıq çalışmaq istəyir”.

İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin Vətəndaşların qəbulu Mərkəzinin rəhbəri Rəşad Nəsimov bu mərkəz haqqında: “Elm və təhsil sahəsində çətinliyi yaranan və bizə üz tutan vətəndaşlara əlimizdən gələnlə köməyi əsirgəmirik”.

R.Nəsimov iş yükünü belə izah edib: “Müşahidələr göstərir ki, insanlar üz-üzə münasibətlərə daha çox üstünlük verirlər. Bu il ərzində 16 mindən çox müraciət qəbul etmişik. Onların arasında şahid ailələri, qazilər, müharibə veteranları, hərbiçilər olub ki, onları hər zaman növbədən-kənar qəbul edirik. Çalışırıq ki, problemlərinə daha həssas yanaşaq, gözlətməyək və qarşılaşdıqları çətinliklərin asan yolla həllini göstərik”.

R.Nəsimov özlərinin qarşılaşdıqları çətinliklərdən də danışdı: “Bəzi hallarda qəbul mərkəzlərinə bir vətəndaşın məsələsinə görə başqa, üçüncü şəxslər gəlir və nəticədə kömək etməyimiz çətinləşir”.

O qeyd edib ki, Elm və Təhsil



mərkəzləri yaradılib. Operatorlardan biri, Aidə Əsədullayeva “146” yığanlara l ildir cavab verir. Operator olduğu müddətdə onunla əsəbi danışanlar da olub, “sizinlə fəxr edirik” deyənlər də. Xoş söz deyənlər onu nə qədər qürurlandırsa da, əsəbi danışanlara isə xüsusi yanaşaraq müraciətləri cavablandırır. Eyni zamanda: “Stressin idarə edilməsi üzrə xüsusi təlimlər keçirik. Onlarla mehriban danışır, problemlərinin həlli yollarını axtarıq”. Hazırda “146” Çağrı Mərkəzinə Nərim Şəfəzadə rəhbərlik

zaman çərçivəsində müraciətlər aidiyyəti struktur bölmələrə yönləndirilir və cavablandırılır. Elektron müraciətlərin hərəkət trayektoriyası vətəndaşlar tərəfindən izlənilir. Portal.edu.az platformasından vahid bazaya toplanan müraciətləri oxuduqdan sonra müvafiq sahələr üzrə mütəxəssislər onlara cavablandırır. Rəhbər şəxslərin təsdiqindən sonra vətəndaşa SMS vasitəsilə bildiriş göndərilir və vətəndaş portal.edu.az platformasındakı şəxsi kabinetində “Mənim müraciətim” böl-

xarıda qeyd olunan kommunikasiya kanallarından istifadə edərək, həm də birbaşa rəhbər şəxslərə ünvanlaya bilərlər. Belə ki, Elm və Təhsil Nazirliyinin bütün rəhbər vəzifəli şəxsləri, tabe qurumlarının rəhbərlərinin həftəlik və aylıq əsasda vətəndaş qəbulu təşkil olunur. Qəbula 146-6 çağrı mərkəzi vasitəsilə, “WhatsApp xidməti” və portal.edu.az platformasından yazılmaq mümkündür. Nazirin qəbulu ayda 1 dəfə bölgələr üzrə keçirilir.

Nazirliyə vətəndaş müraciəti var

Elm və Təhsil Nazirliyinə elektron müraciətlərlə yanaşı yazılı müraciətlər də daxil olur. İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin əməkdaşı Təbriz Nəsimov “Azərbaycan müəllimi” qəzetinə yazılı müraciətlərin sistem daxilində keçdiyi yoldan danışdı: “Daxil olan məktublər qeydiyyatdan alınır, icraçılara yönləndirilir və elə yazılı olaraq da cavablandırılır”.

Yazılı müraciətlərin elektron müraciətlərdən fərqli olaraq baxılma müddəti 15 iş günü təşkil edir: “Müraciətdən asılı olaraq, daha tez cavablandırılanlar da olur. Məlumat xarakterli müraciətlər araşdırma tələb edən məsələlərlə müqayisədə daha tez cavablandırılır”.

Onun məsləhəti də var: “Məsləhət gördük ki, yazılı müraciətlərdə əlaqə vasitələrini, ünvanlarını və müraciətin məzmununu dəqiq qeyd etsinlər. Çox zaman yazılı müraciətlərdə ünvanın düzgün qeyd olunmaması, əlaqə vasitələrinin yazılmaması kimi hallarla rastlaşırıq”.

Bu ilin ilk 9 ayı ərzində nazirliyin ünvanına 18337 vətəndaş müraciəti daxil olub.

Sara Mirzəyeva İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin Dəftərxana sektorunun əməkdaşdır. Vətəndaş müraciətlərini, elektron sənəd dövriyyəsi ilə daxil olan məlumatları təhlil edir: “Daxil olan məlumatların məntəqəvi olaraq analitik təhlilini aparırıq. Bura həm vətəndaşlardan daxil olan müraciətlər, həm də digər qurum və təşkilatlardan daxil olan müraciətlərin təhlili daxildir. Vaxtaşırı hesabatlər aparılır, nazirliyə daxil olan sənədlərin dövriyyəsi təşkil olunur, elektron sənəd dövriyyəsi sisteminin təkmilləşdirilməsi həyata keçirilir. Əldə olunan məlumatların təhlili növbəti qərarvermə prosesində önəmli rol oynayır, sistemlərin təşkil olunmasına və təkmilləşdirilməsinə səbəb olur. Bu noticələrə əsaslanaraq deyə bilərəm ki, gördüyüm iş faydalı və maraqlıdır”.



Gülər Quliyeva MİQ-də işitirək edərək 50 bal toplayıb və müddətli müqavilə ilə Bilgəh qəsəbəsində ona iş təklif olunub. Təklifi qəbul edərək 11 nömrəli inteqrasiya təlimli internat məktəbində ingilis dili müəllimliyini başlayıb: “Sənədlərimi məktəbə təqdim etdim, 2 həftədir dərs də deyirəm, amma şəxsi kabinetimə indiyədək təsdiq gəlməyib”.

Ceyhun Heydərov Düzce Universitetində Turizm ixtisası üzrə III kurs tələbəsidir. Növbəti tədris ilindən Azərbaycana köçürülmək istəyir: “Xaricdə təhsil almaq arzusu ilə bu universiteti seçmişdim. Amma ailə vəziyyəti ilə əlaqədar artıq təhsilimi xaricdə davam etdirə bilməyəcəyəm. Ona görə də ixtisasım üzrə Azərbaycandakı universitetlərdə davam etməyi düşünürəm. Bunun mümkün olması üçün mənəndən nə tələb olunur, öyrənməyə gəldim”.

C.Heydərovu 6-cı masada qəbul edən İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin əməkdaşı Mikayıl Allahverdiyev ona məlumat verir ki, tələbələrin köçürülməsi həyata keçirilən zaman transfer.edu.az portalından elektron qaydada müraciət edə bilər. “Köçürülmənin başlanma vaxtı barədə nazirliyin rəsmi saytında məlumat verilecək”.

sil Nazirliyi humanistliyinə, vətəndaşpərvənliyinə olduğuna görə dövlət qurumları arasında ilk sıralarda yer alır: “Problemi qanunvericilik əsasında vətəndaşın xeyrinə həll etmək üçün əlimizdə alternativ variant varsa, ondan mütləq istifadə edirik ki, vətəndaş məmnun qalsın”.

146 Çağrı Mərkəzinə xoş gəlmisiniz!

“Elm və Təhsil Nazirliyinin 146 Çağrı Mərkəzinə xoş gəlmisiniz”!

Bu 3 rəqəmi daxil edən kimi eşitdiyimiz ses sonrakı prosesi idarə edir, hansı rəqəmin nazirliyin hansı tabe qurumuna çıxış imkanı yaratdığını söyləyir.

Bu, Elm və Təhsil Nazirliyinin vətəndaşlarla təqdim etdiyi xidmətlərdən biri olan Çağrı Mərkəzidir. Operativlik və vətəndaşların çevik məlumatlandırılması baxımından önəmli rol oynayan Çağrı mərkəzlərinin də son illərdə fəaliyyət dairəsi kifayət qədər genişləniib. Övvəllər, sadəcə 1 xətt - 146-1 fəaliyyət göstərirdi, bütün müraciətlər bura daxil olurdu, hazırda 9 istiqamət üzrə Çağrı mərkəzi fəaliyyət göstərir. Artıq növbəti nazirliyin tabe qurumlarının, hətta regional təhsil idarələrində də Çağrı

edir. 146-6 komandasında 10 nəfərdir və vətəndaşların suallarına cavab verirlər.

Onlar qanunla müəyyən olunmuş iş günlərində səhər 9.00-dan axşam 18.00-dək fasiləsiz işləyirlər. Buna baxmayaraq, “146-6” Çağrı Mərkəzinə düşmək asan deyil, - deyər qeyd edənərlər hələ də tapılır. Yeri gəlmişkən, “Azərbaycan müəllimi” “146-6”-nı yoxladı və cəmi 1 dəqiqə içərisində “Nərimn buyurun” səsinə eşitdi. Odur ki, tövsiyə edirik, Elm və Təhsil Nazirliyinin Çağrı Mərkəzindən istifadə edin, əmin olun ki, əməkdaşlar sizə mütləq cavab verəcəkdir.

Elektron müraciətlərə 3-5 iş günü cavab verilir

Vətəndaş məmnuniyyətinə nail olmaq üçün suallara vaxtında cavab tapmaq və müdaxilə etmək vacibdir. Ona görə də, Nazirlik vətəndaşlarla əlaqə kanallarını daim genişləndirir. Bu çevik və operativ kanallardan biri də elektron müraciətlərdir.

Elektron müraciətlər portal.edu.az saytının vətəndaş müraciətləri bölməsi vasitəsilə aparılır, tətbiq olunmuş təkmil daxili sistem hesabına daha qısa

məsini daxil olaraq həmin cavabı görə bilər. İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin əməkdaşı Aysel Orucova deyir ki, təhlillər onu göstərir ki, son zamanlar vətəndaşlar yazılı müraciətlərdən çox elektron müraciətlərə üstünlük verirlər. “Elektron müraciətlər 3-5 iş günü ərzində cavablandırılmalı, vətəndaşa təqdim edilməlidir. Ona görə də vətəndaşlar müraciətlərinə cavabları daha tez alırlar.

“Sosial media və WhatsApp xidməti”

2021-ci ilin aprel ayından etibarən nazirliyin rəsmi “WhatsApp” xidməti yaradılib. O vaxtdan başlayaraq peşəkar mütəxəssislər həm “WhatsApp”, həm də sosial media platformaları vasitəsilə daxil olan müraciətləri dərhal cavablandırılır.

Qeyd edək ki, Elm və Təhsil Nazirliyi rəsmi “WhatsApp” lisenziyalı biznes hesabı vasitəsilə vətəndaşların müraciətlərini cavablandırılan ilk dövlət qurumudur.

Nazir nə vaxt qəbul edir?

Vətəndaşlar təhsilə dair müraciətlərini, təkliflərini həm yu-

Həssas yanaşma, vətəndaş məmnunluğu

Elm və təhsil naziri Şirvanda vətəndaşları qəbul edib



Oktyabrın 27-də elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Şirvan şəhərində vətəndaşları qəbul edib. Qəbulda Şirvan, Hacıqabul, Salyan, Neftçala və Biləsuvar sakinləri iştirak ediblər. Qəbuldan əvvəl Ulu Öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət edilmiş, önünə gül dəstələri düzülüb. Qəbulda vətəndaşlar müəllimlərin işə qəbulu və yerdəyişməsi, iş yerinin

daimiləşməsi, həmçinin digər məsələlərlə bağlı müraciətlər ediblər.

Elm və təhsil naziri qəbula yazılmış vətəndaşları dinləyib, hər bir müraciətin operativ şəkildə araşdırılması, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həlli istiqamətində nazirliyin aidiyyəti qurumlarının rəhbərlərinə tapşırıqlar verib.

MDU-nun rektoru Qırğız İqtisad Universitetinin fəxri professoru adına layiq görülüb

Mingəçevir Dövlət Universitetinin (MDU) rektoru Şahin Bayramov M.Rıskulbekov adına Qırğız İqtisad Universitetinin (KEU) fəxri professoru adına layiq görülüb. KEU Elmi Şurasının bununla bağlı müvafiq qərarı MDU rektorunun universitetlərarası əməkdaşlığın inkişafına verdiyi töhfələrə, eləcə də onun elm və təhsil sahəsində əldə etdiyi nailiyyətlərə əsasən qəbul edilmişdir. Bu barədə Mingəçevir Dövlət Universitetinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib.



Bildirilib ki, 2022-ci ilin sentyabrında Bişkekdə Dünya Rektorlar Forumunda Ş.Bayramovun iştirakı ilə MDU və KEU arasında anlaşma memorandumu imzalanıb. MDU rektoru KEU-nun geniş tərkibdə rəhbər heyəti ilə görüşlər keçirib və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın inkişafı ilə bağlı müzakirələrdə fəal iştirak edib. Bununla yanaşı, Ş.Bayramov KEU kollektivi qarşısında "Yeni dövrün universitetinin qurulması" mövzusunda keçirilən seminarla rəhbərlik etdiyi ali təhsil müəssisəsinin təcrübəsini bölüşüb. Bundan əlavə, 2022-ci ilin dekabrında MDU-da keçirilən "Yeni dövrdə təhsil və tədqiqat fəa-

liyətli: reallıqlar və çağırışlar" mövzusunda, eləcə də 2023-cü ilin dekabrında keçiriləcək "Davamlı inkişaf strategiyası: global trendlər, milli təcrübələr və yeni hədəflər" mövzusunda beynəlxalq elmi konfranslara KEU-nun tərəfdaşlığı etməsində MDU rektorunun rolu müsbət dəyərləndirilib. Eyni zamanda, MDU rektoru və onun rəhbərlik etdiyi professor-müəllim heyəti üzvlərinin 2023-cü ilin oktyabrında KEU-da keçirilən "İqtisadi reallıqların yeni çağırışları" mövzusunda beynəlxalq elmi konfransın plenar və bölmə iclaslarında çıxış edərək bu elmi tədbirin işinə əhəmiyyətli töhfə verdikləri diqqətə çatdırılıb.

Qeyd edək ki, MDU rektoru Ş.Bayramova fəxri professor diplomu oktyabrın 25-də Qırğız İqtisad Universitetinin 70 illiyinə həsr olunan təntənəli yubiley mərasimində iştirakı zamanı təqdim edilmişdir.

Hər müraciət bir yenilikdir

Elm və Təhsil Nazirliyi vətəndaş müraciətlərinə həssas yanaşır

Əvvəlki səh. 3

"ASAN"-laşan elm və təhsil xidmətləri

Elm və təhsil sahəsi ilə bağlı vətəndaşların istifadəsində olan daha 10 xidmət Elm və Təhsil Nazirliyi ilə Prezident yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi (ASAN) arasında qarşılıqlı əməkdaşlığa dair Anlaşma Memorandumu çərçivəsində 2022-ci ilin aprel ayından başlayaraq "ASAN Xidmət" mərkəzlərində göstərilir. Bakıda və regionlarda olmaqla ümumilikdə 16 "ASAN Xidmət" Mərkəzində elm və təhsil xidmətləri həyata keçirilən vətəndaşlara göstərilən xidmətin ölçəntənliyinin artırılması məqsədi daşıyır.

Əksər təhsil xidmətləri elektronlaşdırılaraq bir platformada təqdim olunur

Yazılı müraciətlərin olmasına baxmayaraq, müraciətçilər daha çox elektron

sözlərinə görə, əməkdaşların təcrübə və bilikləri ilə yanaşı, onların psixoloji hazırlıqları, kommunikasiya və problem həllətmə bacarıqları, yüksək etik standartlara yiyələnmələri də önəmli faktorlardır: "Bütün bu göstəriciləri ölçmək üçün tətbiq edilən meyarlar var. Buraya dinləmə bacarığı, empatiya, müzakirə və problemi həllətmə bacarığı, effektiv həll təklifləri kimi keyfiyyətlər aiddir: "Əməkdaşlarımızın həmin meyarlara cavab verməsini təmin etmək məqsədilə vaxtaşırı "Vətəndaş qəbulunun əsasları", "Vətəndaş məmnunluğunun idarə olunması" mövzularında təlimlər təşkil edirik. Bu təlimlərdə Elm və Təhsil Nazirliyinin və regional təhsil idarələrinin əməkdaşları ilə yanaşı, məktəb direktorları, direktor müavinləri, ali təhsil müəssisələrinin əməkdaşları da iştirak edirlər".

A.Rəcəbli məlumat verib ki, Elm və Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə "ASAN" İnnovativ İnkişaf Mərkəzində son 1 il ərzində, ümumilikdə 1500-dən çox təhsil işçisinə, məktəb direktorları,

Bütün kanallar üzrə daxil olan vətəndaş müraciətlərinin həftəlik, aylıq, rüblük və illik əsasda statistik təhlilləri aparılır. Bu təhlillər eyni zamanda mövzular, istiqamətlər, regionlar üzrə həyata keçirilir və rəhbərliyə təqdim olunur. Beləliklə, nəticələr əsasında müvafiq tapşırıqlar verilir".

Vətəndaş qəbulunda yeniliklər

Nazirlik vətəndaş məmnuniyyətinin artırılması istiqamətində bir sıra yeniliklər planlaşdırır. İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin müdiri Rəşad Xanlarovun sözlərinə görə, ilk növbədə, yeni yaradılan Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin və Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin Vətəndaşlara Xidmət mərkəzləri, Çağrı mərkəzləri yaradılacaq: "Elm və təhsil dair bütün xidmətləri agentliklərdə təşkil olunacaq. Elm və Təhsil Nazirliyindən verilən müxtəlif təhsil arayışların elektronlaşdırılması prosesi davam etdiriləcək.. Bu həm vətəndaşın rahatlığı, həm



üstünlüklər verir. Məsələn, 2022-ci ildə vətəndaşlardan 27461 yazılı, 32138 elektron müraciət daxil olub və cavablandırılıb. 2023-cü ilin ilk 9 ayı ərzində 18337 yazılı, 30716 elektron, Çağrı mərkəzləri vasitəsilə 300 mindən çox, vətəndaş qəbulu və "ASAN Xidmət" mərkəzlərində 30000-dən çox, "Sosial Media - WhatsApp" Xidməti vasitəsilə 105000-dən çox vətəndaş müraciətləri cavablandırılıb.

Rəqəmlərdən göründüyü kimi, Elm və Təhsil Nazirliyi də operativliyi, səmərəliliyi təmin etmək üçün elektron xidmətlərdən aktiv istifadə edir. Nazirliyin İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin əməkdaşı Həmid Qasımov elektron xidmətlərə əhəmiyyət verdiklərini təsdiqləyir. Onun sözlərinə görə, "hazırda vətəndaşlara təqdim olunan əksər xidmətlər elektronlaşdırılaraq portal.edu.az platformasında birləşib. Həmin xidmətlərə "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə təhsilə qəbul", "Əlavə təhsilə elektron sənəd qəbulu", "Peşə təhsil müəssisələrinə işə qəbul", "Arayış əldə etmək üçün müraciət" və s daxildir. Beləliklə, vətəndaşlar onlayn formatda portal.edu.az platformasına bir mənbədən daxil olaraq xidmətlərdən istifadə edə bilirlər".

Vətəndaşa xidmət edən komanda davamlı təlimləndirilir

Nazirlikdə vətəndaşlarla kommunikasiya vasitələri uğurla qurulduğu kimi, komandanın hazırlığına da xüsusi əhəmiyyət verilir. İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin əməkdaşı Altun Rəcəblinin

direktor müavinləri, məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin müdirləri, regional təhsil idarələrinin əməkdaşlarına maarifləndirici təlimlər keçilib.

Keyfiyyəti daha da artırmaq hədəfidir

Şöbə əməkdaşlarını, sadəcə təlimləndirməklə kifayətlənmir, həm də göstərdiyi xidmətə nəzarət edir. İnformasiya və vətəndaşlara xidmət şöbəsinin müdiri müavini Səbuhi Rzayev müraciətlərin hansı kommunikasiya kanalından daxil olduğundan asılı olmayaraq, hər bir müraciətə eyni həssaslıqla yanaşıldığını vurğulayıb: "Daxil olan müraciətlərin izlənilməsi və maneəsiz informasiya axınının təmin edilməsi üçün qabaqcıl proqram təminatından istifadə edirik. Həmin sistem vasitəsilə müraciətlər yönləndirilir, proses müəyyən ardıcılığa uyğun olaraq aparılır. Təmin edilən informasiyanın dəqiqliyindən və etibarlılığından əmin olmaq üçün müntəzəm olaraq yoxlanılır. Müraciətlərin cavablandırılmasında keyfiyyəti artırmaq üçün monitoring prosesi davam edəcək".

S.Rzayevin fikrincə, hər müraciət həm də yenilik və inkişaf üçün bir fürsətdir: "Vətəndaşların özlərini prosesin fəal iştirakçısı kimi görməsini təmin etməyə çalışırıq. Bu baxımdan sosial şəbəkələri misal çəkmə bilərik. Həmin platformalar vasitəsilə hər bir vətəndaş öz təklif və iradlarını bildirir və onların şərtləri hər kəsə açıq şəkildə görünür. Vaxtaşırı məmnuniyyət sorğuları keçirilir, nəticələrə əsasən təkmilləşdirilmə işləri aparılır.

də sənədlərin operativ təmin olunması baxımından çox faydalıdır".

Nazirliyin tabeli qurumlarında və regionlarda vətəndaşlara xidmət keyfiyyətini artırmaq məqsədilə monitoring prosesi gücləndiriləcək: "Həmçinin, "ASAN Xidmət" mərkəzləri ilə əməkdaşlığımızı daha da genişləndirəcəyik. Çağrı mərkəzləri şəbəkəsinin genişlənməsi prosesi çərçivəsində olmayan regional təhsil idarələrində mərkəzlər yaradılacaq. Bununla yanaşı, vətəndaşların xidmətlər barədə rəylərini, təklif və şikayətlərini daha operativ şəkildə bildirmələri üçün istifadə etdiyimiz üsulları daha da təkmilləşdirəcək, xidmət keyfiyyətini artıracağıq.

Müraciətiniz uğurla, operativ cavablandırılacaq...

Sualların vaxtında cavablandırılması üçün vətəndaşların da diqqət etməli olduğu məqamlar var. Məsələn, nazirliyin göstərdiyi hər xidmətlə bağlı edu.gov.az rəsmi saytında xidmətlər səhifəsi, sual-cavab, təqvim və əlaqə bölməsi mövcuddur. Həmin bölmələrlə tanış olmaqla sizi düşündürən məqamlara aydınlıq gətirə bilərsiniz. Elektron müraciət edərkən məzmunun dəqiq qeyd edilməsi, müraciətlərinin cavablandırılmasını sürətləndirir.

Və unutmayın. Yaşadığımız regionda da sizə xidmət edən regional təhsil idarələri və "ASAN Xidmət" Mərkəzləri var.

Ruhiyyə DAŞSALAHLI

Elm və Təhsil Nazirliyi ilə Çin Xalq Respublikasının Ticarət Nazirliyi arasında müqavilə imzalanıb



Oktyabrın 26-da Elm və Təhsil Nazirliyi ilə Çin Xalq Respublikasının Ticarət Nazirliyi arasında "Naxçıvan Muxtar Respublikasına interaktiv təhsil yardımı" layihəsinə dair müqavilə imzalanıb.

Müqavilə elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev və Çin Xalq Respublikasının fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Guo Min tərəfindən imzalanıb.

Qeyd edək ki, sözügedən müqavilə Çin Xalq Respublikası hökuməti ilə Azərbaycan Respublikası arasında bağlanmış texniki-iqtisadi əməkdaşlıq haqqında sazişlər çərçivəsində imzalanıb. Müqaviləyə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi, həmçinin nazirliyə təbə müəssisələrin texniki infrastrukturunun qurulması, data mərkəzi və elektron platformanın yaradılması nəzərdə tutulur.

Fənn müsabiqələrinin təşkili və keçirilməsində dəyişikliklər edilib

2023-2024-cü tədris ilində VI-VII sinif şagirdləri arasında keçirilən fənn müsabiqələrinin təşkili və keçirilməsi qaydalarında dəyişikliklər edilib. Belə ki, VI sinif şagirdləri üçün müsabiqələr riyaziyyat, informatika və təbiət fənləri, VII sinif şagirdləri üçün isə riyaziyyat, fizika, kimya və biologiya fənləri üzrə təşkil olunacaq.

Informatika fənni üzrə müsabiqələrdə iştirak etmək istəyən VII sinif şagirdləri Elm və Təhsil Nazirliyinin "Azercell Telecom" şirkəti ilə əməkdaşlığı çərçivəsində keçirilən "Azercell CUP" müsabiqəsinə qoşula biləcəklər.

Bununla yanaşı, fənn müsabiqələrində şagirdlərə təqdim edilən məntiq bloku ləğv olunur. Belə ki, iştirakçılar sadəcə müvafiq fənn üzrə tapşırıqları həll edə bilərlər. Müsabiqənin iki mərhələsi qapalı test tapşırıqları formatında, final mərhələ isə açıqtipli tapşırıqlardan ibarət olacaq.

Qeyd edək ki, fənn müsabiqələri qalibləri Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən yaradılmış Beynəlxalq Olimpiadalar Mərkəzində hazırlıq prosesinə cəlb olunur, müvafiq təməyüllər üzrə lisey və gimnaziyalara müsabiqədənkənar qəbul olma şansını əldə edirlər.

Eyni zamanda V sinif şagirdləri üçün keçirilən Lütfi Zadə adına Məntiq Olimpiadası cari tədris ilindən "Lütfi Zadə adına Riyaziyyat-məntiq Olimpiadası" adlandırılacaq və şagirdlərə bu istiqamətdə müvafiq tapşırıqlar təqdim olunacaq.

Məktəblilərarası fənn müsabiqələri və Lütfi Zadə adına Riyaziyyat-məntiq Olimpiadasının rayon (şəhər) mərhələsinin mart ayında keçirilməsi planlaşdırılır.

Əməkdaşlığın cari vəziyyəti, perspektivləri müzakirə olunub

Elm və təhsil naziri Rusiya Federasiyasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfiri ilə görüşüb



Oktyabrın 31-də elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Rusiya Federasiyasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfiri Mixail Yevdokimovla görüşüb.

Görüş zamanı iki ölkə

arasında elm və təhsil sahəsində əməkdaşlığın cari vəziyyəti, perspektivləri müzakirə olunub. Tərəflər Azərbaycan Respublikasında rus dilinin tədrisi ilə bağlı mövcud vəziyyət, habelə Rusiya Federasiyasında Azərbaycan

dilinin tədrisinə dəstəyin göstərilməsi ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar. Bundan başqa, peşə təhsili sahəsində əlaqələrin önəmi vurğulanıb, bu istiqamətdə mütəxəssislərin hazırlanması imkanları müzakirə olunub.

Britaniya Şurasının Avropa regionu üzrə rəhbəri ilə görüş

Oktyabrın 26-da elm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənlı Britaniya Şurasının Avropa regionu üzrə rəhbəri Coanna Börk ilə görüşüb.

Görüşdə təhsil sahəsində iki-tərəfli əlaqələrin cari vəziyyəti, təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənlı Britaniya Şurasının Avropa regionu üzrə rəhbəri Coanna Börk ilə görüşüb.



carıqlarının inkişafına dəstək göstərilib.

Görüşün sonunda Elm və Təhsil Nazirliyi və Britaniya Şurasının Azərbaycanadakı nüma-

yöndəliyi arasında əməkdaşlığa dair Niyət Məktubu və 2023-2024-cü tədris ili üzrə Fəaliyyət Planının imzalanması mərasimi keçirilib.

BMU beynəlxalq reytingdə irəliləməyi hədəf seçib

"QS Quacquarelli Symonds" agentliyinin əməkdaşları ilə görüş

Bakı Mühəndislik Universitetinin (BMU) rəhbər heyəti ilə Böyük Britaniyanın "QS Quacquarelli Symonds" (QS) beynəlxalq reyting agentliyinin əməkdaşları arasında onlayn görüş keçirilib.

Görüş beynəlxalq reytinglərdə BMU-nun daha yüksək pillələrə qaldırılması və qlobal mühitdə tanınması istiqamətində həyata keçirdiyi tədbirlərin, eyni zamanda növbəti mərhələlərin müzakirəsi məqsədi daşıyıb.

BMU-nun rektoru Yaqub Priyev hazırda universitetin növbəti ildə reytingdə daha da irəliləməsi üçün aparılan işlər, o cümlədən bu sahədə ali təhsil ocağının fəaliyyət planı haqda danışıb. Rektor

agentliklə birgə aparılan müzakirələrin faydalı olacağına və ümumi işə töhfə verəcəyinə inandığını vurğulayıb.

Sonra "QS Quacquarelli Symonds" əməkdaşları agentliyin baş məsləhətçisi Veronika Omeni, konsaltinq layihələri üzrə koordinatoru Dara Bukhtoyarova, konsultantları Habib Fardoun və Nilly Castano təqdimatlarla çıxış ediblər. BMU-nun reyting səviyyəsinin yüksəldilməsi məqsədilə apardığı ümumi işlər və strateji yanaşmada, eləcə də elmi fəaliyyət, nəşrlərdə istinad və sitatlarda müsbət tendensiyanın müşahidə olunduğunu deyən beynəlxalq ekspertlər, bununla yanaşı, ali təhsil ocağının mövqeyinin yaxşılaşdırılması üçün vacib olan əsas məqamları diqqətə çatdırıblar.

Agentliyin əməkdaşlarının təqdimatlarında universitet reytinginin müəyyənləşdirilməsində beynəlxalq əlaqələrin genişləndirilməsinin vacibliyi, elmi-tədqiqat platforması, ən güclü həmkarların tədqiqat nəticələri, mövzuya görə sitat və istinadlar üzrə baxış sayı, 2025-ci reyting dövrü üçün əsas tarixlər və s. kimi məsələlər vurğulanıb.

BMU-nun fəaliyyət planı üzrə istiqamətlərin bir daha nəzərdən keçirilməyini və diqqətə çatdırılan başlıca məqamların araşdırılacağını, nəticədə irəliləyişlərin əldə olunacağına ümid etdiyini deyən rektor Y. Priyev faydalı müzakirələr, həmçinin səsləndirilən tövsiyə və fikirlərə görə "QS Quacquarelli Symonds" komandasına təşəkkürünü ifadə edib.

UTECA İstanbul Nişantaşı Universiteti ilə əməkdaşlığa başlayır



Azərbaycan Texnologiya Universiteti (UTECA) ilə İstanbul Nişantaşı Universiteti (İNU) arasında əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb.

Bu münasibətlə hər iki universitet arasında onlayn görüş keçirilib. Görüşdə ATU-nun rektoru vəzifəsini müvəqqəti icra edən dosent Yaşar Ömrov və İNU-nun rektoru professor İlhami Çolak əməkdaşlığın perspektivlərindən, hər iki universitet üçün əhəmiyyətindən danışıb, birgə görüləcək işləri müzakirə ediblər.

Görüş çərçivəsində hər iki ali məktəb haqqında hazırlanmış qısa təqdimatlar nümayiş etdirilib, sonda əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb.

Memorandumda Texnologiya Universiteti ilə Nişantaşı Universiteti arasında akademik və inzibati heyətin, eləcə də tələbələrin mübadiləsini həyata keçirmək, elmi-tədqiqat sahəsində əməkdaşlıq məsələləri nəzərdə tutulur.

SABAH tələbəsi BMT-nin qərargahında təhsil səfərində

Bakı Dövlət Universitetinin SABAH qruplarının "Hüquqşünaslıq" ixtisası üzrə IV kurs tələbəsi Zübeyir Bağırzadə BMT-nin İsveçrənin Cenevrə şəhərində yerləşən qərargahında təhsil səfərində iştirak edib.

Səfər BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə Ali Komissarlığı, "Gender Hub Azərbaycan" və "ELSA Azərbaycan" qeyri-hökumət təşkilatlarının birgə təşkilatçılığı ilə həyata keçirilib.

Təhsil səfərinin məqsədi BMT-nin insan hüquqları mexanizmlərinin işi ilə tanış olmaq, xüsusilə beynəlxalq qurumun qadın hüquqları və gender bərabərliyi sahəsində fəaliyyətini öyrənməkdir.



